
 

 

UCHWAŁA NR 16/685/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815) oraz uwzględniając postanowienia 

Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/568/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego (z późn. zm.1), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 5 - PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do 

opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 12 – PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 13 – PI 10i – Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1713/17 z dnia 

27 września 2017 r., Nr 12/512/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 15/699/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 21/978/18 z dnia 30 

maja 2018 r., Nr 39/1905/18 z 10 października 2018 r., Nr 18/773/19 z dnia 10 maja 2019 r. , Nr 32/1461/19 z dnia 21 

sierpnia 2019 r. oraz Nr 49/2279/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu. 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego” w zakresie Załącznika 

nr 5 - PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Załącznika nr 12 – PI 

10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Załącznika nr 13 – PI 10i – 

Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815) „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu 

Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju 

województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 

regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa  

w zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 



przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 

listy projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Chełmińskiego oraz w celu 

umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 

terytorialnej z zakresu Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Poddziałania 

10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne, nastąpiła 

konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/685/20 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Gmina Unisław
Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków wraz  z budową budynku technicznego na części działki o nr. Ewid. 844/17 w miejscowości 

Unisław, gmina Unisław

5 227 500,00 zł 4 248 900,00 zł 0,00 zł 3 611 565,00 zł 1 615 935,00 zł 65 15 n/d Tak

2

Gmina Papowo Biskupie Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki gm. Papowo Biskupie

1 984 000,00 zł 1 984 000,00 zł 0,00 zł 1 530 000,00 zł 454 000,00 zł nd nd 2 302 Tak

3

Gmina Miasto Chełmno Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Chełmnie

3 444 130,00 zł 3 444 130,00 zł 0,00 zł 2 130 000,00 zł 1 314 130,00 zł nd nd nd Tak Aglomeracja powyżej 10 tyś. RLM

7 211 500,00 zł 6 232 900,00 zł 0,00 zł 5 141 565,00 zł 2 069 935,00 zł

7 211 500,00 zł 6 232 900,00 zł 0,00 zł 5 141 565,00 zł 2 069 935,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 227 500,00 zł 4 248 900,00 zł 0,00 zł 3 611 565,00 zł 1 615 935,00 zł

5 227 500,00 zł 4 248 900,00 zł 0,00 zł 3 611 565,00 zł 1 615 935,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 428 130,00 zł 5 428 130,00 zł 0,00 zł 3 660 000,00 zł 1 768 130,00 zł

5 428 130,00 zł 5 428 130,00 zł 0,00 zł 3 660 000,00 zł 1 768 130,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

ORSG P. Chełmińskiego Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

1. Odsetek ludności korzystającej 

z oczyszczalni ścieków - %

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik produktu

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Uwagi

Koszty kwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Chełmiński 

Rozszerzenie oferty przedszkola specjalnego w 

Chełmnie o dodatkowe zajęcia zwiększające 

szanse edukacyjne dzieci niepełnosprawnych

406 775,00 zł 406 775,00 zł 0,00 zł 345 758,75 zł 61 016,25 zł 0,00 zł 0 0 20 0 n/d 0 TAK

Wartości w tabeli wpisano 

zgodnie z podpisaną 

umową o dofinansowanie 

projektu.

2 Gmina Unisław 
Przygoda Malucha - utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych na terenie Gminy Unisław
2 159 999,99 zł 2 159 999,99 zł 0,00 zł 1 835 999,99 zł 324 000,00 zł 0,00 zł 100 3 145 145 n/d 3 TAK

3 Gmina Chełmno 
Utworzenie nowego oddziału przedszkolnego w 

SP Starogród
237 542,65 zł 237 542,65 zł 0,00 zł 201 911,25 zł 35 631,40 zł 0,00 zł 100 2 80 20 n/d 2 TAK

Wartości w tabeli wpisano 

zgodnie z podpisaną 

umową o dofinansowanie 

projektu.

4 Gmina Kijewo Królewskie 

Wczesna edukacja = lepsza przyszłość – 

Przygotowanie 3-5 latków do życia szkolnego – 

wsparcie istniejących oraz utworzenie nowych 

miejsc przedszkolnych

550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 467 500,00 zł 82 500,00 zł 0,00 zł 100 n/d 75 75 n/d n/d TAK

5 Gmina Papowo Biskupie Wesołe przedszkole 162 341,76 zł 162 341,76 zł 0,00 zł 137 990,49 zł 24 351,27 zł 0,00 zł 100 n/d 60 60 n/d n/d TAK

6 Gmina Stolno
Zwiększenie dostępu do wychowania 

przedszkolnego w Gminie Stolno
479 999,84 zł 479 999,84 zł 0,00 zł 407 999,86 zł 71 999,98 zł 0,00 zł 100 2 94 40 n/d 4 TAK

3 996 659,24 zł 3 996 659,24 zł 0,00 zł 3 397 160,35 zł 599 498,89 zł 0,00 zł 100 7 474 340 0 9

3 996 659,24 zł 3 996 659,24 zł 0,00 zł 3 397 160,35 zł 599 498,89 zł 0,00 zł 100 7 474 340 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

2 159 999,99 zł 2 159 999,99 zł 0,00 zł 1 835 999,99 zł 324 000,00 zł 0,00 zł 100 3 145 145 0 3

2 159 999,99 zł 2 159 999,99 zł 0,00 zł 1 835 999,99 zł 324 000,00 zł 0,00 zł 100 3 145 145 0 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 836 659,25 zł 1 836 659,25 zł 0,00 zł 1 561 160,36 zł 275 498,89 zł 0,00 zł 100 4 329 195 0 6

1 836 659,25 zł 1 836 659,25 zł 0,00 zł 1 561 160,36 zł 275 498,89 zł 0,00 zł 100 4 329 195 0 6

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - szt.

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Uwagi 

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu dodatkowymi 

zajęciami zwiększającymi ich 

szanse edukacyjne w edukacji 

przedszkolnej - os.

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - os.

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

ORSG P. Chełmiński Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/685/20 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 

2020 r.
Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Chełmiński 
Rozwój i podnoszenie kompetencji, w tym 

kluczowych uczniów z powiatu chełmińskiego
624 401,68 zł 624 401,68 zł 0,00 zł 530 741,42 zł 31 229,34 zł 62 430,92 zł 411 23 0 3 n/d n/d 29 513 0 3 TAK

2 Powiat Chełmiński 

Rozwój i podnoszenie kompetencji kluczowych 

i umiejętności zawodowych uczniów i 

nauczycieli z powiatu chełmińskiego

750 911,25 zł 750 911,25 zł 0,00 zł 638 274,56 zł 37 590,00 zł 75 046,69 zł 439 23 0 3 n/d n/d 29 548 0 3 TAK

Wartości w tabeli 

wpisano zgodnie z 

podpisaną umową o 

dofinansowanie 

projektu.

3 Gmina Miasto Chełmno
Poznaję, eksperymentuję, decyduję! Szkolne 

laboratorium umiejętności
1 769 206,82 zł 1 769 206,82 zł 0,00 zł 1 503 825,79 zł 88 470,00 zł 176 911,03 zł 307 23 0 3 n/d n/d 30 410 0 3 TAK

Wartości w tabeli 

wpisano zgodnie z 

podpisaną umową o 

dofinansowanie 

4

Prowincja Zwiastowania 

Pańskiego Stowarzyszenia 

Apostolstwa Katolickiego 

(Księża Pallotyni)

Rozwój i podnoszenie kompetencji kluczowych 

uczniów i umiejętności zawodowych 

nauczycieli Pallotyńskich Szkół w Chełmnie

349 376,25 zł 349 376,25 zł 0,00 zł 296 969,81 zł 17 520,00 zł 34 886,44 zł 55 23 2 2 n/d 10 23 60 2 2 TAK

Wartości w tabeli 

wpisano zgodnie z 

podpisaną umową o 

dofinansowanie 
3 493 896,00 zł 3 493 896,00 zł 0,00 zł 2 969 811,58 zł 174 809,34 zł 349 275,08 zł 1212 92 2 11 0 10 111 1531 0 11

3 493 896,00 zł 3 493 896,00 zł 0,00 zł 2 969 811,58 zł 174 809,34 zł 349 275,08 zł 1212 92 2 11 0 10 111 1531 0 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 493 896,00 zł 3 493 896,00 zł 0,00 zł 2 969 811,58 zł 174 809,34 zł 349 275,08 zł 1212 92 2 11 0 10 111 1531 0 11

3 493 896,00 zł 3 493 896,00 zł 0,00 zł 2 969 811,58 zł 174 809,34 zł 349 275,08 zł 1212 92 2 11 0 10 111 1531 0 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 16/685/20 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 

2020 r.

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Czy projekt 

kwalifikuje 

się do 

wsparcia

Wskaźnik rezultatu

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

5. Liczba uczniów 

objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 

kompetencji kluczowych 

w programie - os.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

os.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)

LP

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących 

zajęcia z 

wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

1. Liczba uczniów, 

którzy nabyli 

kompetencje kluczowe po 

opuszczeniu programu  - 

os. (cel szczegółowy 2)

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Koszty kwalifikowalne
Uwagi 

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

Wskaźnik produktu

7. Liczba szkół, 

których pracownie 

przedmiotowe 

zostały doposażone 

w programie - szt.

ORSG Chełmiński


